
 

LV    LV 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA 

Briselē, 16.9.2014. 
COM(2014) 574 final 

ANNEX 1 

  

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums  
 

PADOMES LĒMUMAM, 

ar ko nosaka nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Publiskā iepirkuma 
komitejā par Jaunzēlandes pievienošanos Nolīgumam par publisko iepirkumu 

 



 

LV 2   LV 

PIELIKUMS 

ES NOTEIKUMI ATTIECĪBĀ UZ JAUNZĒLANDES PIEVIENOŠANOS GPA 

Ar Jaunzēlandes pievienošanos Nolīgumam par publisko iepirkumu Eiropas Savienības 
I papildinājuma 1. pielikuma 2. sadaļas 3. punktu (“ES dalībvalstu centrālās pārvaldes līgumslēdzējas 
iestādes”) lasīt šādi:  

“3. Attiecībā uz precēm, pakalpojumiem, piegādātājiem un pakalpojumu sniedzējiem no 
Amerikas Savienotajām Valstīm, Kanādas, Japānas, Honkongas (Ķīnas), Singapūras, 
Korejas, Armēnijas, Taivānas, Penhu, Kinmenas un Macu atsevišķajām muitas 
teritorijām un Jaunzēlandes iepirkums, ko veic centrālās pārvaldes līgumslēdzējas 
iestādes, ja tās nav atzīmētas ar zvaigznīti.” 

Ar Jaunzēlandes pievienošanos Nolīgumam par publisko iepirkumu Eiropas Savienības 
I papildinājuma 2. pielikuma piezīmju 1. piezīmei pēc e) apakšpunkta pievieno šādus punktus:  

“(f) iepirkumu, ko veic vietējās līgumslēdzējas iestādes (administratīvo vienību 
līgumslēdzējas iestādes NUTS 3 līmenī atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1059/2003 
grozītajai redakcijai) attiecībā uz precēm, pakalpojumiem, piegādātājiem un 
pakalpojumu sniedzējiem no Jaunzēlandes; 

(g) iepirkumu, ko veic administratīvo vienību līgumslēdzējas iestādes (NUTS 1 un 
NUTS 2 līmenī atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1059/2003 grozītajai redakcijai) attiecībā 
uz precēm, pakalpojumiem, piegādātājiem un pakalpojumu sniedzējiem no 
Jaunzēlandes, ja vien to iepirkums nav aptverts ES 3. pielikumā.” 

Ar Jaunzēlandes pievienošanos Nolīgumam par publisko iepirkumu Eiropas Savienības 
I papildinājuma 3. pielikuma piezīmju 6. piezīmei pēc n) apakšpunkta pievieno šādus punktus:  

“o) iepirkumu, ko veic iepirkuma iestādes, kas darbojas dzeramā ūdens ražošanas, 
pārvades vai sadales jomā, uz ko attiecas šis pielikums, attiecībā uz piegādātājiem un 
pakalpojumu sniedzējiem no Jaunzēlandes; 

p) iepirkumu, ko veic iepirkuma iestādes, kas darbojas lidostas iekārtu jomā, uz ko 
attiecas šis pielikums, attiecībā uz piegādātājiem un pakalpojumu sniedzējiem no 
Jaunzēlandes; 

q) iepirkumu, ko veic iepirkuma iestādes, kas darbojas jūras vai iekšzemes ostu vai citu 
termināļu iekārtu jomā, uz ko attiecas šis pielikums attiecībā uz piegādēm, 
pakalpojumiem un pakalpojumu sniedzējiem no Jaunzēlandes; 

r) iepirkumu, ko veic reģionālās vai vietējās līgumslēdzējas iestādes, kas darbojas 
jomās, uz ko attiecas šis pielikums, attiecībā uz piegādēm, pakalpojumiem un 
pakalpojumu sniedzējiem no Jaunzēlandes, izņemot iepirkumu, ko veic 
administratīvo vienību līgumslēdzējas puses NUTS 1 un NUTS 2 līmenī (atbilstīgi 
Regulas (EK) Nr. 1059/2003 grozītajai redakcijai), kas darbojas pilsētas dzelzceļa, 
automātisko sistēmu, tramvaju, trolejbusu, autobusu vai kabeļu transporta jomā.” 


